
 

 

評価業務窓口のご案内 

評価業務（住宅性能評価、長期優良住宅技術的審査、BELSなど）の窓口は 

２０１９年 12月 1日から全て福岡支店 評価部に変更になりました。 

北九州支店に申請いただく事は可能ですが、福岡支店での対応になります。 

ご相談等のお電話は福岡支店 評価部へご連絡いただきます様お願い致します。 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

窓口連絡先：福岡支店 評価部 

〒812-0011 

福岡市博多区博多駅前 2丁目 2番 1号 福岡センタービル 3階 

  TEL 092-432-7370/FAX 092-432-7067 

 

 

 


